
Rakvåg Skytterlag

Otrøyfelten 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

Vi takker for deltakelsen 

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/5 6/4 6/6 6/5 6/5 30/25 120,-
2. Marie Vangen Stranda 6/4 6/5 6/3 6/6 6/5 30/23 80,-
3. Patrick Haugen Rakvåg 6/5 5/4 6/6 6/5 6/5 29/25 0,-
4. Maria Helene Nogva Eide og Naas 6/5 5/4 6/6 6/4 6/5 29/24 0,-

Finfelt Klassevinner Medalje Kl J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 6/5 6/4 6/6 6/5 6/5 30/25 Gylt
2. Marie Vangen Stranda 6/4 6/5 6/3 6/6 6/5 30/23
3. Patrick Haugen Rakvåg 6/5 5/4 6/6 6/5 6/5 29/25
4. Maria Helene Nogva Eide og Naas 6/5 5/4 6/6 6/4 6/5 29/24

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martine Sve Stranda 6/5 6/5 6/6 6/6 6/6 30/28 151,-
2. Tora Skiri Rauma 6/6 6/5 6/6 6/6 6/5 30/28 116,-
3. Mats Vangen Stranda 6/5 6/4 6/6 6/5 6/6 30/26 83,-
4. Ola Johan Dybvik Langevåg 6/5 6/4 6/6 6/5 6/5 30/25 50,-
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/3 6/6 6/3 6/6 6/6 30/24 0,-
6. Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 6/3 6/5 6/5 6/5 6/6 30/24 0,-
7. Nathalie Haugen Rakvåg 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 30/23 0,-
8. Adele Leirstad Rausandhaug Eidsvåg og Eidsøra 6/3 6/1 6/3 6/6 6/5 30/18 0,-
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Finfelt Klassevinner Medalje kl ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Martine Sve Stranda 6/5 6/5 6/6 6/6 6/6 30/28 Gylt
2. Tora Skiri Rauma 6/6 6/5 6/6 6/6 6/5 30/28
3. Mats Vangen Stranda 6/5 6/4 6/6 6/5 6/6 30/26
4. Ola Johan Dybvik Langevåg 6/5 6/4 6/6 6/5 6/5 30/25
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 6/3 6/6 6/3 6/6 6/6 30/24
6. Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 6/3 6/5 6/5 6/5 6/6 30/24
7. Nathalie Haugen Rakvåg 6/3 6/4 6/5 6/5 6/6 30/23
8. Adele Leirstad Rausandhaug Eidsvåg og Eidsøra 6/3 6/1 6/3 6/6 6/5 30/18

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Liv Marit Sætre Tresfjord 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 30/22 90,-
2. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/2 6/5 6/6 6/3 6/5 30/21 60,-
3. Sunniva Høybakk Langevåg 5/1 5/1 6/5 4/3 4/1 24/11 0,-

Finfelt Klassevinner Medalje kl R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Liv Marit Sætre Tresfjord 6/4 6/6 6/4 6/4 6/4 30/22 Gylt
2. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 6/2 6/5 6/6 6/3 6/5 30/21
3. Sunniva Høybakk Langevåg 5/1 5/1 6/5 4/3 4/1 24/11

Finfelt Premiering 30-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bendik Blø Rakvåg Rakvåg 5/1 6/2 6/5 6/3 6/4 29/15 0,- Gave
1. Ella Hole Rakvåg 1/0 2/0 3/2 4/2 4/1 14/05 0,- Gave
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1. Erland Hole Rakvåg 5/3 5/1 4/0 4/2 6/1 24/07 0,- Gave
1. Maja Jarzabek Rakvåg 6/2 5/0 5/0 3/0 4/0 23/02 0,- Gave

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rolf Rakvåg Rakvåg 6/1 6/2 6/5 6/6 6/6 30/20 120,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/5 5/2 6/5 6/5 6/5 29/22 80,-
3. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 5/0 6/4 6/4 6/4 6/5 29/17 0,-
4. Rolf Gangstad Rakvåg 5/2 6/6 6/4 5/2 6/5 28/19 0,-

Finfelt Klassevinner Medalje V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Rolf Rakvåg Rakvåg 6/1 6/2 6/5 6/6 6/6 30/20 Gylt
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 6/5 5/2 6/5 6/5 6/5 29/22
3. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 5/0 6/4 6/4 6/4 6/5 29/17
4. Rolf Gangstad Rakvåg 5/2 6/6 6/4 5/2 6/5 28/19

Finfelt Pengepremiering 30-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harald Reiten Aalesund 6/6 6/6 6/3 6/5 6/6 30/26 120,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 6/5 6/5 30/24 80,-
3. Ola Krogstad Eide og Naas 6/3 6/6 6/6 6/5 6/4 30/24 0,-
4. Egil Lindset Tresfjord 6/3 6/5 6/2 5/4 6/5 29/19 0,-

Finfelt Klassevinner Medalje V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Medalje
1. Harald Reiten Aalesund 6/6 6/6 6/3 6/5 6/6 30/26 Gylt
2. Steinar Dahle Holmemstranda 6/5 6/3 6/6 6/5 6/5 30/24
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3. Ola Krogstad Eide og Naas 6/3 6/6 6/6 6/5 6/4 30/24
4. Egil Lindset Tresfjord 6/3 6/5 6/2 5/4 6/5 29/19

Finfelt Premiering 30-skudd NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Diogo Valente Aureosen 6/5 6/3 6/5 6/0 6/4 30/17 100,-
2. Lillian Blø Rakvåg Rakvåg 5/3 5/2 6/6 6/0 6/2 28/13 0,-


